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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Mátraverebélyi Közös Önkormányzat Képviselő-testületének a Polgármesteri 

Hivatalban 2016. október 27-én megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy Attila   polgármester 

Széll Istvánné   polgármester 

Juhász Péter   alpolgármester 

Petréné Kormos Ágota képviselő 

Tóth Dénes   képviselő 

Zagyi Ferencné  képviselő 

Ivády Gyula Zoltánné  képviselő 

Schveizer Krisztián  képviselő 

 

Tanácskozási joggal: Dr. Sárvári Eszter  jegyző 

 

Nagy Attila polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-

testület határozatképes, jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth Dénes és Ivády Gyula Zoltánné 

képviselőket, jegyzőkönyvvezetőnek Verebélyi Lívia köztisztviselőt kérte fel. A Képviselő-

testület a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadta. Csemer Csaba 

képviselő távollétét nem igazolta. Válintné Juhász Friderika képviselő igazolta távollétét. 

Külön köszöntötte Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületét. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Köszöntötte a testületet. Nemti Község 

Önkormányzatának Képviselő-testületéből Feketéné Danyi Andrea Csilla és Vass Józsefné 

képviselők igazoltan vannak távol. 

 

Nagy Attila polgármester: A meghívóban szereplő napirendi pontokat kiegészíteni kívánta. 

3. napirendi pontként kérte tárgyalni a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalnál 

közszolgálati jogviszonyban álló köztisztviselők egyéb juttatásairól és támogatásairól szóló 

rendelet-tervezetet. 4. napirendként pedig a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalban 

foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők illetménykiegészítéséről szóló rendelet-tervezetet. 5. 

napirendi pontként az Egyebek napirendet. 

 

A Képviselő-testület egyhangúan elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot. 

 

Napirend: 

 

1./ Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat 

elfogadása 

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

2./ Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének elfogadása 

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

3./ Egyebek 
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1. napirendi pont: 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat 

elfogadása 

 

 

Nagy Attila polgármester: Átadta a szót Dr. Sárvári Eszter jegyzőnek. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: Az írásos előterjesztés kiküldésre került. Mind a két testület 

elfogadta a megállapodást illetve a közös hivatal alapító okiratát, melynek része lett volna a 

közös szervezeti és működés szabályzat és az ügyrend elfogadása is. Ezt a hiányosságot kell 

most pótolni. 

 

Nagy Attila polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van-e 

valakinek? 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Az előterjesztést mindenki átnézte. A közös szervezeti 

és működési szabályzatot törvény írja elő.  

 

A testület részéről kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban nem volt. 

 

Nagy Attila polgármester: Kérte Mátraverebély Önkormányzat Képviselő-testületét, hogy a 

napirendet fogadja el. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Mátraverebély Községi Önkormányzat 

Képviselő-testület 

52/2016. (X.27.) KT határozata 

 

Mátraverebély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatát jóváhagyta. 

 

Határidő: érelemszerűen 

Felelős: polgármester 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Véleménye szerint a szabályzat jól kidolgozott, 

elfogadható. Kérte, hogy kézfelnyújtással jelezze az, aki igen szavazattal elfogadja a közös 

hivatal SZMSZ-ét. 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal elfogadta és a 

77/2016. (X.27.) határozatával jóváhagyta a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

 

Nagy Attila polgármester: Megállapította, hogy a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát mind a kettő Képviselő-testület egyhangúan 

elfogadta. 

 

2. napirendi pont: 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének elfogadása 

 

Nagy Attila polgármester: Átadat a szót Dr. Sárvári Eszter jegyzőnek. 
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Dr. Sárvári Eszter jegyző: Az írásos előterjesztést kiegészíteni nem kívánta. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Véleménye szerint az ügyrend rendben van. 

 

Nagy Attila polgármester: Kérte, hogy, aki egyetért és elfogadja, a Mátraverebélyi Közös 

Önkormányzati Hivatal Ügyrendjét szavazzon. 

 

A testület részéről kérdés, észrevétel nem volt. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Mátraverebély Községi Önkormányzat 

Képviselő-testület 

53/2016. (X.27.) KT határozata 

 

Mátraverebély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Ügyrendjét jóváhagyta. 

 

Határidő: érelemszerűen 

Felelős: polgármester 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Amennyiben Nemti testülete egyet ért az ügyrenddel, 

igen szavazatot kért. 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal elfogadta és a 

78/2016. (X.27.) határozatával jóváhagyta a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 

Ügyrendjét. 

 

Nagy Attila polgármester: Megállapította, hogy Mátraverebély Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete és Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 

elfogadta a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjét. 

 

3. napirendi pont: 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban álló 

köztisztviselők egyéb juttatásairól és támogatásairól szóló rendelet-tervezet 

 

Nagy Attila polgármester: Felkérte Dr. Sárvári Eszter jegyzőt, ha kívánja, egészítse ki a 

napirendi pontot. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: Elmondta, hogy 2016. évben a Nógrád Megyei Kormányhivatal 

Jogi és Koordinációs Főosztálya ellenőrzést tartott. Az ellenőrzés során megállapították, hogy 

a hatályban lévő rendelet hiányos, ezért szükség volt annak felülvizsgálata és egy új rendelet 

megalkotása.  

 

Petréné Kormos Ágota képviselő: Mi volt a hiba az előző Rendeletben? 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: Illetménykiegészítés volt meghatározva a tisztviselőknek, amit 

majd egy rendeletben szabályozunk. A képzési pótlék kikerült a rendeletből, mivel, ha 

feltétele a munkakörnek a végzettség, akkor arra nem jár képzési pótlék. 
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Nagy Attila polgármester: Törvény szabályozza le azt, hogy ami a munkakör feltétele, akkor 

nem jár pótlék. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: Igen, törvény szabályozza. 

 

Nagy Attila polgármester: Aki egyetért a Mátraverebélyi Közös Hivatalnál közszolgálati 

jogviszonyban álló köztisztviselők egyéb juttatásairól és támogatásairól szóló rendelet-

tervezettel attól igen szavazatot kért. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

Mátraverebély Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2016. (X.27.) önkormányzati rendelete a Mátraverebélyi Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek egyéb juttatásairól és 

támogatásairól 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Amennyiben Nemti testülete egyet ért a 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal tisztviselőinek egyéb juttatásairól és 

támogatásairól szóló Rendelet-tervezettel, igen szavazatot kért. 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal elfogadta és a 

79/2016. (X.27.) határozatával elfogadta és jóváhagyta a Mátraverebélyi Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek egyéb juttatásairól és támogatásairól szóló 

rendeletet. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Kérdezte Nemti testületét, hogy a Rendelet-tervezetet 

elfogadja-e? 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal elfogadta és 

megalkotta a 13/2016. (X.27.) számú rendeletét a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati 

Hivatal köztisztviselőinek egyéb juttatásairól és támogatásairól. 

 

Nagy Attila polgármester: Megállapította, hogy Mátraverebély Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete és Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 

elfogadta a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek egyéb 

juttatásairól és támogatásairól szóló rendeletet. 

 

4. napirendi pont: 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati 

tisztviselők illetménykiegészítéséről rendelet-tervezet 

 

Nagy Attila polgármester: Átadta a szót Dr. Sárvári Eszter jegyzőnek. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: Elmondta, hogy az illetménykiegészítésről minden évben hozni 

kell rendeletet. Jelen rendeletben egységesen lett megállapítva az illetménykiegészítés, 

melynek mértéke 20 %, amit törvény szabályoz. A köztisztviselők bére változni fog.  A 

besorolások rosszul voltak, volt, akinek több volt a bére, volt, akinek kevesebb. Egyoldalúan 

nem lehet a béreket változtatni, a munkavállalók részéről egy beleegyező nyilatkozat 

szükséges hozzá. Minden évben teljesítményértékelést kell csinálni a köztisztviselőkről. A 
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törvény lehetőséget ad arra, hogy 50 %-kal eltérítse a köztisztviselők bérét, ha ezen 

teljesítményértékelésnek megfelel. Viszont a bér ez alapján 20 %-kal vissza is vehető.  

 

Petréné Kormos Ágota képviselő: Mi történik akkor, ha valaki nem írja alá a nyilatkozatot? 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: Jelenteni kell a törvényesség felé, jelenleg nem a 

jogszabályoknak megfelelően vannak a bérek megállapítva. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Nem szeretne azzal szembesülni, hogy bármelyik 

köztisztviselő kevesebb bért kapjon. 

 

A testület részéről további kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Nagy Attila polgármester: Kérte, aki egyetért, a rendelet-tervezettel igen szavazattal 

szavazzon. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

 

Mátraverebély Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2016. (X.27.) önkormányzati rendelete a Mátraverebélyi Közös 

Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati 

tisztviselők illetménykiegészítéséről 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Amennyiben Nemti testülete egyet ért a 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők 

illetménykiegészítéséről szóló Rendelet-tervezettel, igen szavazatot kért. 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal elfogadta és a 

80/2016. (X.27.) határozatával elfogadta és jóváhagyta a Mátraverebélyi Közös 

Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők illetménykiegészítéséről 

szóló rendeletet. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Kérdezte Nemti testületét, hogy a Rendelet-tervezetet 

elfogadja-e? 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal elfogadta és 

megalkotta a 14/2016. (X.27.) számú rendeletét a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők illetménykiegészítéséről. 

 

Nagy Attila polgármester: Megállapította, hogy Mátraverebély Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete és Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan 

elfogadta a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati 

tisztviselők illetménykiegészítéséről szóló rendeletet. 

 

17:01 órakor Nagy Attila polgármester szünetet rendelt el. 

 

17:08 órakor a testületi ülés folytatódott. 

 

Egyebek 
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Széll Istvánné polgármester: Május hónapban Nemti testülete, hozott egy határozatot, 

melyben megnevezték, hogy Széll Istvánné polgármester járjon el, hogy a két önkormányzat a 

köztisztviselők után járó normatívát, hogyan számolják el egymás között. Aktuális lenne, ha a 

két önkormányzat végre elkezdené a tárgyalásokat, ennek a megoldására, mivel a testület 

számon fogja kérni őt, hogy eljárt-e már az ügyben. Az alapító okirat tartalmazza a két 

önkormányzat közötti elszámolást. 

 

Nagy Attila polgármester: Tavalyi évben Cserhátiné Petre Krisztina pénzügyi ügyintéző, 

elkészített egy összegzést ezzel kapcsolatban, amit Nemtinek meg is küldött. Törvényességi 

Osztály véleményét is kikérte, azonban a közös hivatal költségvetése egy és oszthatatlan. 

Nem tudjuk, nem lehet megbontani. Nincs Mátraverebélyre és nincs Nemtire eső rész. Azt, 

hogy mire költi a hivatal a normatívát, egy közös testületi ülés keretén belül javasolta 

tárgyalni. Szakembertől fogunk tanácsot kérni.  

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Amikor Mátraterenyén volt az óvoda azt Nemti fizette, 

mert ott volt a pénzügyi és az adóügyi ügyintéző is. Most átkerült Nemti községbe a 

pénzügyes és az adóügyes is. A közös hivatal működéséhez szükség van papírra, írószerekre 

stb. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: Számlákat ki fizeti? 

 

Nagy Attila polgármester: Többször felhívtuk tavalyi évben a volt jegyző asszony figyelmét 

arra, hogy Nemti a közüzemi számláit küldje át Mátraverebélybe, hogy azt fizetni tudjuk. 

Azonban csak az idei évtől kezdtük el megkapni ezeket a számlákat. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Az elmúlt két év véleménye szerint, borzasztó volt. 

Többször összetűzésbe keveredett a volt jegyzővel. Nem volt hajlandó elvégezni azon 

munkákat, amiket kiadott neki. Bízik benne, hogy rövidesen minden a helyére kerül. 

 

Nagy Attila polgármester: Ha a zárszámadás lesz, akkor javasolta egy közös testületi ülés 

megtartását. 

 

Schveizer Krisztián képviselő: Miért nem lehet megosztani a normatívát? 

 

Nagy Attila polgármester: Nem kapunk reális képet, ezt a pénzügyes kolléganővel 

egyeztetve mondja. Csak komplexen látja a két hivatalt. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: Nemti pénzügyese is ki tudta volna számolni a bér 

vonzatokat, ez Nemti hibája is akkor. 

 

Szél Istvánné Nemti polgármestere: Ki fogja számoltatni a pénzügyi ügyintézővel a 

bérvonzatokat. Javasolta, ha maradvány van, azt fordítsa a két önkormányzat jutalmazásra. 

 

Nagy Attila polgármester: Elfogadta Széll Istvánné polgármester javaslatát. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: A Nemtiben lévő fénymásoló gépben több mindent 

cserélni kell, melynek várható költsége 85.000.- Ft.-  

 

Nagy Attila polgármester: Jóváhagyta a Nemti községben lévő fénymásoló gép felújítását. 
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További kérdés, észrevétel vagy hozzászólás nem történt, ezért Nagy Attila polgármester 

a közös Képviselő-testület ülését 17-56 órakor bezárta és Mátraverebély Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülést rendelt el. 

 

 

 

 
K.m.f. 

 

 

 

 Nagy Attila Széll Istvánné 

 polgármester polgármester 

 

 

 

 

 Dr. Sárvári Eszter 

 jegyző 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

 Tóth Dénes Ivády Gyula Zoltánné 

képviselő-testületi tag képviselő-testületi tag 
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